２０２３年１２月１２日

関係者の皆様

香里ヌヴェール学院中学校・高等学校

       校  長     池  田  靖  章

追悼ミサについて（お知らせ）

平素より本校の教育活動にご理解ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

本学で１９６４年４月～１９８１年３月まで校長を務められた、スール セシル 末永良子が

１１月２７日にご帰天されました。シスターにこれまでの感謝を込めて、下記の通り追悼ミサ

を執り行います。

記

ミサ名称 ： 『スール セシル 末永良子 追悼ミサ』

日   時 ：  ２０２３年１２月２１日（木）

受付 １３：２０～   追悼ミサ １４：００～１５：００

司式司祭 ： カトリック香里教会 赤波江 豊 神父様

場   所 ：  中高ベルナデッタホール

以 上

・平服でご参列ください。

・自家用車でのお越しはご遠慮ください。